
Zarządzenie nr 176/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 

zm.2) oraz §18 pkt. 1 i 3 Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 475,94 zł. z tytułu otrzymanych środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            88 103 691,63 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          74 740 328,03 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              13 363 363,60 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        118 032 671,00 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           75 072 993,61 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      42 959 677,39 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. U. z 2024 

r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572. 



 

 

Uzasadnienie 

 
 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 475,94 zł. stanowiącą środki gromadzone na wyodrębnionym 

rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w szczególności na realizację art. 4 oraz art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa w zakresie 

nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy i potwierdzania ich tożsamości. 

 

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg 

dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej w 

zakresie wydatków bieżących.



 

 

 

 

 

            Załącznik nr 1                                                   
do Zarządzenia nr 176/2024                       
Wójta Gminy Kołobrzeg                                 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 447 380,49 475,94 447 856,43 

  75011   Urzędy wojewódzkie 159 116,59 475,94 159 592,53 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 375,25 475,94 4 851,19 

      4 375,25 475,94 4 851,19 

Razem: 88 103 215,69 475,94 88 103 691,63 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

            

Załącznik nr 2                                                 
do Zarządzenia nr 176/2024                           
Wójta Gminy Kołobrzeg                                    
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 449 076,58 475,94 10 449 552,52 

  75011   Urzędy wojewódzkie 185 086,59 475,94 185 562,53 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

399,63 475,94 875,57 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 399,63 475,94 875,57 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 457 234,92 0,00 18 457 234,92 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

286 000,00 0,00 286 000,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 189 124,00 0,00 189 124,00 

  
  

OŚ - Nasadzenie i urządzanie terenów zieleni 106 804,00 -861,00 105 943,00 

  OŚ - Pielęgnacja zadrzewień 31 320,00 861,00 32 181,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 992 163,76 0,00 3 992 163,76 

  92195   Pozostała działalność 983 558,75 0,00 983 558,75 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 826,02 -11 000,00 79 826,02 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 24 785,82 -11 000,00 13 785,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 727 006,36 11 000,00 738 006,36 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 689 733,33 11 000,00 700 733,33 

Razem: 118 032 195,06 475,94 118 032 671,00 
 
 

 

 


		2025-01-03T13:07:32+0100




